2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2010 г. № 588-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти
от 16.10.2008 г. № 2574-п/1 «О подготовке к проведению
Всероссийской переписи населения 2010 года

на территории городского округа Тольятти»
В связи с кадровыми изменениями в мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 16.10.2008 г. № 2574-п/1 «О подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории городского округа Тольятти» следующие изменения:

1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Руководителю управления по оргработе и связям с общественностью мэрии Шевелеву Д.В. оказывать содействие Отделу государственной статистики по г. Тольятти в проведении информационно-разъяснительной работы, направленной на освещение целей и задач Всероссийской переписи населения 2010 года».
2. Пункт 8 постановления изложить в следующей редакции:

«8. Руководителю департамента здравоохранения мэрии Изосимову А.Н. и руководителю департамента социальной поддержки населения мэрии Финогеевой Е.В. обеспечить проведение Всероссийской переписи населения 2010 года среди лиц, постоянно проживающих в учреждениях социального и медицинского назначения».
3. Приложение № 1 «Состав комиссии г. Тольятти по подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории городского округа Тольятти» изложить в новой редакции (приложение).
	Мэр
	А.Н.Пушков

Приложение

к Постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 16.03.2010 г. № 588-п/1
состав

комиссии по городскому округу Тольятти по подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2010 года

на территории городского округа Тольятти
	Председатель комиссии:

Кирпичников Вадим Михайлович
	-первый заместитель мэра городского округа Тольятти

	Заместитель председателя комиссии:

Жидков Денис Владимирович
	-руководитель департамента экономи-ческого развития мэрии городского округа Тольятти

	Секретарь комиссии:

Логачева Татьяна Анатольевна
	-начальник Отдела государственной статистики по г. Тольятти (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Андриевская Вера Павловна
	-заместитель руководителя департамента экономического развития мэрии городского округа Тольятти

	Горшков Андрей Александрович
	-заместитель начальника МОБ управления внутренних дел городского округа Тольятти (по согласованию)

	Граков Сергей Васильевич
	-заместитель руководителя департамента по вопросам общественной безопасности мэрии .

	Гришин Евгений Николаевич
	-заместитель руководителя управления Департамента городского хозяйства мэрии

	Даниленко Сергей Сергеевич
	-заместитель руководителя департамента здравоохранения мэрии.

	Зимин Вадим Анатольевич
	-заместитель мэра – глава администрации Комсомольского района

	Крымцев Сергей Семёнович
	-заместитель мэра – глава администрации Центрального района

	Лаврентьева Татьяна Михайловна
	-заместитель руководителя Террито-риального органа федеральной службы государственной статистики по Самарской области (по согласованию)

	Ладейщиков Сергей Михайлович
	-начальник Управления федеральной миграционной службы России по Самарской области в г. Тольятти (по согласованию)

	Ладыка Игорь Николаевич
	-заместитель мэра – глава администрации Автозаводского района

	Лысова Светлана Вениаминовна
	-руководитель департамента по вопросам семьи и демографического развития

	Любич Татьяна Викторовна
	-заместитель руководителя департамента образования мэрии

	Мазанова Галина Владимировна
	-заместитель руководителя департамента финансов – руководитель управления мэрии

	Меркулова Татьяна Марковна
	-заместитель начальника ГУ «Центр занятости населения городского округа Тольятти» (по согласованию)

	Попов Сергей Геннадьевич
	-инженер-программист управления архитектуры и градостроительства департамента градостроительной деятельности

	Рябова Татьяна Павловна
	-начальник филиала ФГУП «Почта России» Тольяттинский почтамт (по согласованию)

	Телелькова Лариса Васильевна
	-начальник отдела информационной политики управления по оргработе и связям с общественностью мэрии

	Туманов Вениамин Юрьевич
	-начальник линейного цеха Тольяттинского МТУ Самарского филиала ОАО Волгателеком (по согласованию)

	Шевелев Дмитрий Валериевич
	 – и.о. руководителя аппарата мэрии

	Шигонов Вячеслав Викторович
	-начальник территориального отдела № 2 Управления Роснедвижимость по Самарской области (по согласованию)

	Яшина Юлия Анатольевна
	-уполномоченный по вопросам переписи населения по г.Тольятти (по согласованию)

____________________________________________________________